
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 64 del 27 dicembre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 64 del 27 dicembre 2004 
 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 23 del 21 dicembre 2004 
 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO BILANCIO RAGIONERIA E TRIBUTI SETTORE RISCONTRO E 
VIGILANZA SUL SERVIZIO DI TESORERIA E BILANCI CASSA - Approvazione Bando di Gara per la stampa 
della rivista “Cultura Mediterranea” per l’Assessorato ai Rapporti con i Paesi del Mediterraneo. 

 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO 

• che con delibera di Giunta Regionale n. 493 del 25 marzo 2004 è stata autorizzata la stampa della 
rivista quadrimestrale “Cultura Mediterranea” per l’Assessorato ai Rapporti con i Paesi del Mediterraneo 
ed approvato il Capitolato d’oneri relativo alla procedura di gara per la progettazione grafica, la 
composizione, la stampa e l’allestimento della suddetta rivista; 

• che con la stessa deliberazione il Settore “Economato e Provveditorato” dell’A.G.C. “Demanio e 
Patrimonio” è stato incaricato di provvedere a tutto quanto necessario ai fini della procedura di gara, 
demandando al dirigente del Settore “Riscontro e Vigilanza sul Servizio di Tesoreria e Bilancio di Cassa” 
l’adozione degli atti di impegno e liquidazione della spesa che graverà sulla U.P.B. 3.61.121 Capitolo 
gestionale 510; 

• che con Decreto Dirigenziale n° 16 del 25 novembre 2004 è stata impegnata per la pubblicazione 
della rivista – nelle more dell’espletamento e dell’aggiudicazione della gara – la somma di Euro 30.000,00 
sul Capitolo 510 della U.P.B. 3.61.121 del Bilancio di Previsione per l’Esercizio Finanziario 2004; 

RITENUTO 

• doversi provvedere, in esecuzione della delibera di Giunta Regionale n. 493/04, alla indizione della 
gara d’appalto per la stampa della rivista “Cultura Mediterranea” per l’Assessorato ai Rapporti con i Paesi 
del Mediterraneo; 

• doversi, pertanto, approvare il relativo bando di gara;  

VISTA 

• la deliberazione di Giunta Regionale n. 3466 del 3 giugno 2000 concernente le attribuzioni di 
funzioni ai Coordinatori delle Aree Generali di Coordinamento; 

• la deliberazione n. 992 del 2 marzo 2001 e n. 3953 del 9 settembre 2002 di integrazione del 
provvedimento di cui innanzi; 

• la Legge Regionale n. 7 del 30 aprile 2002 “Ordinamento Contabile della Regione Campania”; 

• la Legge Regionale del 12 novembre 2004 n. 9 “Bilancio di Previsione della Regione Campania per 
l’Anno Finanziario 2004 e Bilancio Pluriennale per il triennio 2004/2006”; 

alla stregua dell’istruttoria compiuta 

DECRETA 

per le motivazioni espresse in narrativa, che si intendono di seguito integralmente riportate e 
trascritte, di: 

1. approvare il bando di gara per la stampa della rivista “Cultura Mediterranea” per l’Assessorato ai 
Rapporti con i Paesi del Mediterraneo che, allegato al presente provvedimento, ne costituisce parte 
integrante; 

2. trasmettere copia del presente decreto all’A.G.C. “Bilancio, Ragioneria e Tributi”, al Settore 
“Gestione Amministrativa delle Entrate e della Spesa di Bilancio”, al Settore “Provveditorato ed 
Economato” per gli adempimenti di competenza ed al Settore “Stampa, Documentazione, Informazione e 
Bollettino Ufficiale” per la pubblicazione e l’immissione sul sito web della Regione Campania.  

21 dicembre 2004 

Il dirigente del Settore 
D.ssa Tamara Linguiti 

 


